veniant sicut vestri confident
gratiam et ^{cau} ~~omne~~ datis iudo
riana nona ~~de~~ ~~mensis~~ au
gusti anno ~~1007~~ domini
milleesimo ducentesimo vi
gesimo tercio ~~77~~ num iaco
bi dei gracia regis ~~crogo~~
num et regni majoricarum comi
tis barcinone et vgelei
et domini montis pelullari
restes eiusdem sunt francis
us infans ~~crogo~~ num ~~610~~
~~centis~~ de alogone major
domus ~~crogo~~ num ~~100~~ delicia
na ~~1000~~ corneli blatinis
massa valle de ~~vegia~~ ~~100~~ ~~100~~
lirus de quodal ~~mar~~ ~~100~~ ~~100~~
mij ~~100~~ ~~100~~ serdi noribus
di dari major domus curie
P. ~~100~~ iulitia ~~crogo~~ num ~~100~~
petri iohannis scriptoris qui
mandato domini regis ~~100~~
scripsit corodee et anno
regis ~~100~~ -

Dignum nostri yodo
viri de gadana notari pu
blici ville de epila auto
riate domini regis per
vnum ~~100~~ ~~100~~ ~~100~~

[Faint, mirrored handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, mirrored handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Vertical handwritten text along the right edge of the page, partially obscured by the binding.]

Alcalá en

7

Copia de la Real Donación del Castillo

de Alcalá

Seg. 1.ª

[Signature]

[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

da
nde
ri
p
tas

om
res
i
J
A
a
la
rr
non
9
no,
per
om
tis
9
ris
e

Copia

Real Donacion del Castillo de
Alcaláten.

Manifestum sit Omnibus quod Nos Jacobus Dei gratia Rex Aragonum, et Regni Majoricarum, Comes Barcinone, Urgelli, et Dominus Montispeulani, Attendentes multa Venia que Vos dilectus noster Don Petrus, Eximius de Urreia nobis multipliciter fecistis, et facitis tota die; Cum presenti scripto nostro firmiter et perpetuo Valituro, Donamus, concedimus et Laudamus vobis, et vestris, Castrum quod vocatur de Alcaláten, cum suis Alqueriis, et cum Casis, Campis, et Terris cultis, et incultis, et aquis, et Orbis, Lignis, Arboribus, Montibus, et terminis, ingressibus, et egressibus suis, et cum melioramentis factis, et faciendis, et cum omnibus omnino, et singulis iuribus, et pertinentiis, que ad ipsum Castrum pertinent, et debent modo aliquo pertinere, totum integrè, vine omni Stentis, & Celo, usque ad Abissum, ut tenentis, et possideatis cum Vos, et vestri pacifice, et quietè, ad dandum, vendendum, impignandum, commutandum, et quocumque modo volueritis alienandum, faciendam omnes vestras, vestrorumque proprias in perpetuum voluntates, sicut melius, et utilius dici, nominari, et intelligi potest ad vestrum, vestrorumque bonum intellectum, et communem utilitatem. Mandantes itaque Maioribus domis, Senioribus, Militibus, Populis, et nostris Subditis omnibus, ut hanc =

Donationem nostram firmam habeant, et observent,
et fiant ab omnibus, et ubique firmiter observari,
et non contrahantur, si de nostri confidant gra-
tia, et amore. Datis in Burriana viij. Calendas
Augusti anno Domini millesimo ducentesimo
trigesimo tertio. Sig^{num} Jacobi Dei gra-
tia Regis Aragonum, et Regni Maioricarum
Comitis Barchinone, et Urgelli, et Domini
Montispesulani. Testes huius rei sunt. f.

Infans Aragonum. D. & Ragone. Maiordomus
Aragonum. R. & Lizana. P. Cornelij. Plas-
cus Maza. Vatt. de Bergua. Assalicius de
Gudal. Maxchius ferrici. S. & Sesé. fexa-
Didaci. Maiordomus curie. P. pet. Justitia
Aragonum. Sig^{num} Petri Joannis, Scrip-
toris, qui mandato Domini Regis hoc scripsit,
loco, die, et anno prefixis. Loco & Sigilli

Esta con su original Real Donacion
La copio D. Diego Navio, en 19 de Julio de 1780, y
en los años mismos, se remito a D. con Carta p.
D. Vicente Cartas, otra copia igual, con corda-
da por el D. Bonifacio Tabares, y legaliza-
da por do mas

Copia de la Donacion de Alcala ten transumptada
en la R. Audiencia de Aragon, a instancia del Ex. S. Conde
de Aranda, y en virtud de Decreto de los SS. de la Sala pri-
mera de Justicia de 17 de Agosto de 1789, por el Oficio de D. Sas-
qual de Almerge, Escribano de Camara de la misma.

Manifestum sit omnibus. Quod Nos Jacobus Dei gra-
tia Rex Aragonum, et Regni Maioricarum, Comes
Barchinone, Urgelli, et Dominus Montispesullani
Attendentes multa servicia que vos dilectus Noster
Dominus Eodeminus de Urreya nobis multipliciter
cistis, et facitis tota die, cum presenti scripto nostro
mitter, et perpetuo valituro; donamus, concedimus, et la-
damus vobis, et vestris, Castrum quod vocatur Alchala-
ten, cum suis Alqueriis, et cum Casis, Campis, et terri-
cultis, et incultis, et aquis, et eruis, lignis, arboribus, mon-
tibus, et terminis, ingressibus, et egressibus suis, et cum
melioramentis factis, et faciendis, et cum omnibus omnino,
et singulis Juribus, et pertinencijs que ad ipsum Castrum per-
tinent, et debent modo aliquo pertinere, totum integre sine om-
ni retentu de Celo usque ad Abissum, ut teneatis, et possideatis
eum vos et vestri pacifice, et quiete, ad dandum, vendendum,
impignorandum, comutandum, et quocumque modo volueris-
tis alienandum, faciendum omnes vestras, vestrorumque

proprias in perpetuum voluntates, sint melius, et utili-
us dici, nominari, et intelligi potest, ad vestrum, vestro-
rumque bonum intellectum, et communem utilitatem.

Mandamus Maioribus domus, Senioribus, Militibus,
Populis, et nostris Subditis universis, ut hanc donatio-
nem nostram firmam habeant, et observent, et faciant
ab omnibus, et ubique firmiter observari, et non contrave-
niant, si & nostri confidant gratia, et amore. Datus (ò da-
tum) in Burriana viij calendis Augusti, anno Domini
millesimo ducentesimo trigesimo tercio. Signum. † Ja-
cobi Dei gratia Regis Aragonum, et Regni Maiorica-
rum, Comitum Barchinonæ, et Urgelli, et Domini Montis-
pesullani. Fides huius rei sunt. J. Infans Aragonum =
B. & Magone Maiordomus Aragonum = D. & Sirama =
P. Cornelij = Blasius Maza = Vallesius de Berqua = Assa-
licus de Gudal = Marchus Ferricij = S. de Sesse = Ferr. Di-
daci Maiordomus Curie = P. Petri Justicia Aragonum =
Sig. m. Petri Joannis Scriptoris, qui mandato Domi-
ni Regis hoc scripsit loco, die, et anno preficis.